
階級別入賞者一覧

１位 ２位

田野倉　翔　太 長谷川　恒　平 太　田　　　忍 尾　形　　　翼

クリナップ 福一漁業 日本体育大学 ALSOK

倉　本　一　真 峯　村　　　亮 城　戸　義　貴 雨　宮　隆　二

自衛隊体育学校 神奈川大学職員 自衛隊体育学校 山梨学院大学

音　泉　秀　幸 柴　田　慎　吾 松　本　隆太郎 中　井　堅　太

ALSOK 福島高等学校教員 群馬ヤクルト販売 早稲田大学

金久保　武　大 小　森　大　祐 田　村　和　男 江　藤　紀　友

ALSOK 拓殖大学コーチ ワセダクラブ 陸上自衛隊練馬駐屯地

岡　　　太　一 鶴　巻　　　宰 加賀谷　庸一朗 天　野　雅　之

自衛隊体育学校 自衛隊体育学校 国士舘大学 中央大学職員

齋　川　哲　克 山　本　雄　資 有　薗　拓　真 大　坂　　　昂

両毛ヤクルト販売 警視庁第六機動隊 ALSOK 早稲田大学

前　川　勝　利 園　田　　　新 河　野　隆　太 中　村　淳　志

早稲田大学 拓殖大学 鈴鹿国際大学職員 奈良県体育協会

明治杯

120kg

60kg

74kg

84kg

96kg

66kg

平成２５年度 全日本選抜レスリング選手権大会

３位

55kg

グレコローマンスタイル


